

ERHVERVS-
STYRELSEN



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Mini Houses ApS
Bøstrupvej 7, Bøstrup
4200 Slagelse

CVR nummer 36 73 74 84

Årsrapport
1. januar - 31. december 2017
(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/6 2018

Jørn C. Nielsen
Dirigent

DANSKE
REVISORER



Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2017	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mini Houses ApS Bøstrupvej 7, Bøstrup 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 36 73 74 84
Bestyrelse	Jørn C. Nielsen, formand Anders Sørensen
Direktion	Anders Sørensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nytorv 1 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af legehuse og tilbehør. Selskabets produkter sælges i Danmark, Norge og Sverige.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i 2017 har ikke nået de opstillede målsætninger for omsætning og indtjening. Selskabets økonomiske situation har i årets løb været præget af manglende likviditet som har besværliggjort de iværksatte tiltag.

Til understøttelse af selskabets økonomiske situation er der i årets løb tilført selskabet yderligere kapital, t.kr. 100. Selskabet har også opnået aftaler om eftergivelse af gæld t.kr. 485 fra væsentlige kreditorer.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 126, hvilket resultat betegnes som utilfredsstillende, som følge af at det positive driftsresultat alene er opnået som følge af gældseftergivelse.

Selskabet har i 2018 opnået tilsagn om tilførsel af ansvarlig lånekapital t.kr. 300 samt anden risikovillig kapital for t.kr. 400. Selskabet har derudover opnået tilsagn om en fastholdelse af kreditrammerne hos pengeinstituttet.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen en rentabel drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Bortset fra de ovenfor beskrevne forhold, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.037.477	297.020
1 Personaleomkostninger	-712.038	-662.278
Afskrivninger	-81.983	-65.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	243.456	-430.258
Finansielle indtægter	9.424	0
Andre finansielle omkostninger	-78.797	-81.169
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	174.083	-511.427
2 Skat af årets resultat	-48.102	104.279
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	125.981	-407.148
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	125.981	-407.148
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	125.981	-407.148
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Goodwill	385.000	440.000
Immaterielle anlægsaktiver	385.000	440.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.348	124.831
Indretning af lejede lokaler	112.500	125.000
Materielle anlægsaktiver	222.848	249.831
ANLÆGSAKTIVER	607.848	689.831
Råvarer og hjælpematerialer	533.698	578.559
Varebeholdninger	533.698	578.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.638	654.161
Selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	179.070	65.354
Periodeafgrænsningsposter	0	14.913
Tilgodehavender	240.708	734.428
OMSÆTNINGSAKTIVER	774.406	1.312.987
AKTIVER	1.382.254	2.002.818

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	133.000	100.000
Overført resultat	-46.005	-238.986
3 EGENKAPITAL	86.995	-138.986
Hensættelse til udskudt skat	36.883	13.421
HENSATTE FORPLIGTELSER	36.883	13.421
Ansvarlig lånekapital	0	300.000
4 Langfristede gældsforpligtelser	0	300.000
Kreditinstitutter	253.899	289.297
Modtagne forudbetalinger fra kunder	89.212	633.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.234	313.604
Anden gæld	648.276	552.511
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.755	39.561
Kortfristede gældsforpligtelser	1.258.376	1.828.383
GÆLD	1.258.376	2.128.383
PASSIVER	1.382.254	2.002.818
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	649.955	644.442
Pensioner	51.424	8.748
Andre omkostninger til social sikring	10.659	9.088
	<u>712.038</u>	<u>662.278</u>
2 Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	48.102	-104.279
	<u>48.102</u>	<u>-104.279</u>

NOTER

	Primo	Væsentlige fejl	Over- førsel	Kapital- udvidelse	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital						
Virksomhedskapital	100.000	0		33.000	0	133.000
Overkurs ved emission	0	0	-67.000	67.000	0	0
Overført resultat	205.439	-444.425	67.000	0	125.981	-46.005
	<u>305.439</u>	<u>-444.425</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>125.981</u>	<u>86.995</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	300.000	0
	<hr/>	<hr/>
	300.000	0

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 121.043.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 100.000. Opsigelsesvarslet er på 6 måneder.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen sædvanlige garantier.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 253.899 er der tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. kr. 500.000 med pant i goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi 31/12 2017 af pantsatte aktiver udgør kr. 1.076.684.
